
                Na temelju članka 106. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 

100/18), članka 6. stavka 2. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

(„Narodne novine“ broj 125/11, 64/15 i 112/189) i članka 32. Statuta Šibensko-kninske 

županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 8/09, 4/13 i 3/18), 

Županijska skupština Šibensko-kninske županije, na ___ sjednici, od _______ 2019. 

godine,  donosi   

 

ODLUKU 
 

o kriterijima za određivanje zakupnine za poslovne  

prostore domova zdravlja na području Šibensko-kninske županije  

 

I. 

 

Ovom odlukom određuje se način utvrđivanja zakupnine za poslovne prostore 

domova zdravlja kojima je osnivač Šibensko-kninska županija, koji se daju u zakup 

temeljem odredbi  Zakona o zdravstvenoj zaštiti.  

 

II.  

 

Ugovorom o zakupu poslovnog prostora između doma zdravlja kao 

zakupodavca i zakupoprimca iznos zakupnine određuje se sukladno kriterijima za 

određivanje visine zakupnine jedinice lokalne samouprave gdje se nekretnina nalazi, 

prema zoni smještaja i djelatnosti koja će se obavljati u prostoru.  

 

III. 

 

Sukladno odlukama upravnih vijeća ustanova o davanju u zakup poslovnih 

prostora iz točke I. ove Odluke, ugovorom o zakupu iz točke II. ove Odluke, uredit će se 

i sva ostala pitanja vezano za prava i obveze  između zakupodavca i zakupoprimca 

vezano za zakup.  

 

IV.  

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije“.  

 

 

KLASA: 510-01/19-01/ 

URBROJ: 2182/1-01-19-1 

Šibenik, ___________ 2019. 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

                                                                                                                                                                                

                                                                                          PREDSJEDNIK 

  

                                                                                                                    Nediljko Dujić  


